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رئیسی و کالبدشکافی یک اتفاق نظامی

منظر دریاکناری  

رئیسی: }عملیات{ وعده صادق هیمنه )عظمت( 
شکست ناپذیری اسرائیل را فروریخت.

به گزارش تسنیم، ابراهیم رئیسی صبح چهارشنبه، 
در مراسم رژه ارتش گفت: ارتش کنار ملت قرار 
گرفته است و برای دفاع از وطن و تمامیت ارضی 

و ارزش های انقلاب اسلامی اقدام می کند. 

بیاییم از ابهت و اقتدار عملیات جمهوری اسلامی 
در موشک پرانی صحبت نکنیم. این را دیگر دنیا 
به چشم دیده است و بهترین تحلیل از این اقدام 



نظامی نه در حرف بلکه در عمل، واقعیت موقعیت 
حکومت اسلامی را به ثبوت رسانده است. نکات 
دیگری در صحبت های رئیسی هست که می شود 

به آنها اشاره کرد.

اول بازی با وطن پرستی و دفاع از تمامیت ارضی 
است. با این ترفند قرار است خون مهین پرستی و 
دفاع از “سرزمین پدری” در رگ های ناسیونالیست ها 
تأثیرگذاری  برای  عبث  تلاشی  بیاید؛  جوش  به 
به سوی  آبادی”  میهن  “مرد  طرف داران  جذب  یا 

حکومت اسلامی. 

از نکات مطرح شده دیگر در این سخنان، تقدیس 
ارتشی است که ظاهراً با حمله موشکی به اسرائیل 



در کنار ملت قرار گرفته است. ارتش ازاین جهت 
مهم است که احساس می شود همچون سپاه مورد 
اتفاق  این  تنفر مردم نیست و می شود در سایه 
برای این نیروی سرکوب و مدافع سینه چاک رژیم 
کسب اعتبار کرد. هر چه باشد دشمنی با سپاه 
دیگر اظهرمن الشمس است و نمی شود سپاه را با 

هیچ شعبده بازی ای به مردم حقنه کرد. 

نکته بعدی اینکه رژیم ضعیف نیست و می تواند 
دست به چنین حمله گسترده نظامی بزند. پیام 
جمهوری  پس  شد  چنین  که  حالا  است،  این 
اسلامی می تواند ماندگار باشد و دست به تعرض 
در  می تواند  رژیم  حساب  این  با  بزند.  مردم  به 
تقابل با انقلاب مردم، قدرتی از خود ترسیم کند 



تا معترضان میلیونی مرعوب شوند و صحنه مبارزه 
اجتماعی را ترک کنند. اینها خواب وخیال دور از 
دسترس سران حکومت است که یک دنیا فاصله 
با واقعیت موجود دارد. جمهوری اسلامی حتی در 
این نمایش “اقتدار” نیز آبروباخته تر از گذشته 

شد.
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مجله تایم و زنان تأثیرگذار!

آذر پویا  

مجله تایم نرگس محمدی، برنده جایزه نوبل صلح 
و زندانی سیاسی محبوس در زندان اوین، را در 
میان ۱۰۰ چهره تأثیرگذار سال 2۰2۴ قرار داد و 
در مطلبی نوشت که او زندگی خود را وقف مبارزه 
با ظلم علیه زنان کرده و صدایش حتی از پشت 
میله های زندان بلند است. “ تایم ۱۰۰” فهرستی 
است که مجله تایم طی 2۵ سال گذشته منتشر 
کرده و در آن شخصیت های تأثیرگذار جهان را 

معرفی می کند.

مجله تایم به درست از نرگس محمدی به عنوان 



که  است  نام برده  سرشناسی  چهره های  از  یکی 
هم  زندان  میله های  پشت  از  اعتراضش  صدای 
شنیده می شود. ضمن تبریک به این فعال حقوق 
بشری باید گفت واقعیت این است که اگر قرار 
بود نام زنان واجد شرایط برای ثبت در این لیست 
قرار بگیرند، می بایستی اسم تمام زن هایی را که 
چه از درون زندان ها و چه از بیرون آن، با جرئت و 
شهامتشان در مقابل یک رژیم وحشی و تا دندان 
و  خط قرمزها  تمام  از  و  کرده  ایستادگی  مسلح 
به  را  دنیا  و  کرده اند  عبور  رژیم  بایدونبایدهای 
تحسین واداشته اند در این لیست آورده شود. این 
لیست می توانست بسیار بلندبالاتر از اینها باشد 
اگر قرار بود اسم زنان تأثیرگذار در آن آورده شود. 
زنانی که دنیا را از خواب بیدار کرده و به جهانیان 
نشان دادند که ایران کشوری اسلامی نیست که 



مردم ایران با رژیم حاکم بر آن هیچ سنخیتی ندارند 
پیشرفته  و  زندگی مدرن  که مردم خواهان یک 
مطابق با شرایط دنیای امروز هستند و این زندگی 
را از پستوهای خانه هایشان به خیابان ها کشیده اند. 
نام همه این زنان باید در این گونه لیست ها دیده 

شود.

جا دارد در اینجا از زنانی یاد کنیم که طی ۴۵ 
سال حکومت اسلامی و چه پیش از آن به عنوان 
فعالین سیاسی یا در میدان های اعدام سربه دار 
اثر شکنجه های جسمی و روحی  یا در  و  شدند 
مقابل  ولی در  دادند؛  از دست  را  جان عزیزشان 

غول توحش سرخم نکردند.
 

نرگس محمدی محصول شرایط انقلاب عظیم زن 



زندگی آزادی است و به درست می گوید: 
جمهوری اسلامی از سر استیصال خیابان ها را به 
میدان جنگ علیه زنان و جوانان تبدیل کرده تا درد 
بی علاج عدم مشروعیتش را تسکین دهد خیابان، 

از آن ما و پیروزی سرنوشت محتوم ماست. 

پنجشنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۳

۱۸ آپریل 2۰2۴



“اینترنت ملی” یا 
شبکه جاسوسی وزارت اطلاعات

سینا پدرام  

بنا به گزارش خبرگزاری ها در بودجه سال ۱۴۰۳ 

راه اندازی  برای  تومان  میلیارد  هزار  شش  دولت 

“اینترنت ملی” اختصاص داده که این رقم بیانگر 

افزایش 2۰ درصدی است.

هزینه های  تأمین  برای  دیگر  بار  اسلامی  رژیم 

امنیتی بالای خود، قصد دارد از ثروت مردم بدزدد 

درد  و یک  هزار  می شد خرج  که  را  پول هایی  و 



این مردم بشود، در جیب گشاد مافیای هزارتوی 

اسلامی بریزد. اینترنت ملی اسم رمز کنترل مدیای 

اجتماعی و کنترل مردم است. تمام تلاش این رژیم 

در بازگرداندن کنترل در دست ارگان های سرکوب 

است. به همین دلیل ساده قرار است که میلیاردها 

تومان در جیب شرکت های وابسته به رژیم تحت 

نام فن آوری و ارتباطات و غیره سرازیر شود و نتیجه 

باقی پروژه های  تاکنون در  باز همان می شود که 

ورشکسته این رژیم شاهد بوده ایم. 

نکته طنز “اینترنت ملی” این است که نه مشتری 

دارد و نه کسی برای آن تره خرد می کند؛ ولی طبق 



معمول پول بی صاحاب را باید به حلقوم شرکای 

نامحترم بیت رهبری و نهادهای امنیتی رژیم بریزند. 

پروژه های ورشکسته ای که جز حیف ومیل پول مردم 

هیچ منفعتی برای مردم نداشته و نخواهند داشت. 

میلیاردها دلار صرف این می شود که امنیت رژیم را 

در مقابل انقلاب و خیزش مردم حفظ کنند.

پروژه های  هزینه  صرف  که  دلاری  میلیاردها  با 

امنیتی می شود، حجم قابل توجهی از رفاه و سعادت 

را می توان برای میلیون ها کودک و زن و پیر و جوان 

ادامه  رژیم،  حیات  ادامه  از  روز  هر  کرد.  ایجاد 

کابوسی است که ۴۵ سال گذشته آرامش میلیون ها 



انسان در ایران را به هم زده است. برای آینده بهتر 

باید از شر این رژیم خلاص شد.
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بدن و روان زنان، میدان تاخت وتاز 
کیوان جاوید   

سازمان ملل متحد هشدار داد که بدن زنان به 
“میدان های نبرد” سیاسی تبدیل شده است.

و  ملل  سازمان  بی پشتوانه  اما  واقعی  هشدارهای 
دیگر نهادهای بین المللیِ رسمی و دولتی در جهان 
راه به جایی نمی برد. این هشدارها و این نهادها هم 
سیاسی اند و پیش از اینکه به سرنوشت و موقعیت 
برای رهایی  و  زنان در سراسر جهان فکر کنند 
و  با حکومت ها  زنان چاره اندیشی کنند، سازش 
فرهنگ  با  ساخت وپاخت  و  زن  ضد  جنبش های 
تبدیل  اصلی خود  به سیاست  را  حاکم زن ستیز 

کرده اند.



حقیقتاً  زده  اسلام  کشورهای  در  زنان  موقعیت 
فرهنگ  در  زن  است.  غیرقابل باور  و  وحشتناک 
نمی شود.  محسوب  انسان  اسلامی  ایدئولوژی  و 
می توان زنان را در جنگ ها به غنیمت گرفت و 
به برده جنسی تبدیل کرد. می توان طالبان بود و 
زندگی را به کام زنان به جهنمی واقعی و زمینی 
تبدیل کرد. می توان همچون جمهوری اسلامی زنان 
را دستگیر یا تجاوز کرد تا پا پس بکشند و قوانین 

حجاب اسلامی را رعایت کنند. 

می توان همه روزه از همه رسانه ها و از همه امکانات 
تبلیغی و همه منابر و مساجد سم ناموس پرستی را 
به جامعه تزریق کرد و باعث وبانی قتل های ناموسی 
شد. می توان از کودکستان تا دانشگاه زن ستیزی 
را وارد کتاب ها کرد. می توان حتی مراکز تولید 
فیلم های جهانی، همچون هالیوود و... را به محل 
تحقیر زنان و سوءاستفاده جنسی از هنرپیشگان زن 



تبدیل کرد و از زن تصویری داد که اصلی ترین 
وظیفه اش سرویس جنسی و دلربایی جنسیتی است. 

در این جاده صعب العبور مردسالارانه و آغشته و 
آلوده به تعصب مذهبی، در این دنیایی که زن برای 
به شدت  باید  برابری در همین کشورهای غربی 
بجنگد تا به حقوق و کرامت انسانی خود دست یابد 
و در مقابل انواع دست درازی های موجود به جسم 
و روان خود مبارزه کند و در مواقعی جنبش هایی 
همچون “می تو” را برای رساتر کردن صدا خود 
سازمان دهد، سازمان ملل و دولت های جهان و 

فرهنگ حاکم جایی ندارند.

سازش  اسلامی  حکومت های  با  جهان  این  در 
می کنند و چشم خود را بر همه جنایت هایی دولت ها 
و جنبش های اسلامی تحت عنوان احترام به مذاهب 
می بندند و انتقاد صریح و بی پرده از مذهب و اسلام 



را بر نمی تابند.

داستان زندگی زنان اما می تواند این نباشد. یک 
اسلام  کشورهای  مهم ترین  از  یکی  در  انقلاب 
زده می تواند ورق را برگرداند. یک انقلاب زنانه 
همچون انقلاب زن زندگی آزادی می تواند صحنه 
تفکر و عمل اجتماعی و جهانی را به نفع رهایی 

زنان دگرگون کند. ما برای این می جنگیم.
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